Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Botador cilíndrico hexagonal extra largo
Características
Fabricado en acero aleado al Cromo - Vanadio
Mango hexagonal
Indicado para extraer o esconder cabezas de puntas y
clavos
Gama del Artículo
Código Unid. Ø (mm) L (mm) A (mm) B (mm) Peso unit. en
gramos
Disponible en
Display
44722 6 2 139 8 39 42 44722D
44724 6 3 150 8 51 64 44724D
44726 6 4 182 10 64 86 44726D
44728 6 5 201 10 72 97 44728D
44730 6 6 207 12 79 136 44730D
44732 6 8 216 12 86 156 44732D
44734 6 10 231 14 102 224 44734D
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)